场地借用协议

甲方：苏州东大科技园发展有限公司

乙方：
甲乙双方经协商，签订以下场地借用协议：

乙方因教育教学、科研工作需要申请使用甲方教学场地，甲方根据相关规定，同意乙方申请。

场地地址：

场地使用时间：

需使用场地设备：

场地费用：

(甲方开户行及账号：农业银行苏州斜塘支行，10550701040008317)

乙方使用甲方场地应用于正常的教育教学、科研工作，保证在使用期内的各项治安、防火等安全工作。不得从事有违国家法律法规政策的活动，不得从事宗教、传销等活动，不得冠以东南大学名义举办活动。严禁转租、转借。

甲方保障乙方所借用场地的相应要求。

使用期满，乙方通知甲方进行相关设备等验收。如有损坏，视损坏情况由甲乙双方协商处理，因乙方使用不当或人为造成损坏的，由乙方负责修理或赔偿。

本协议一式两份，甲乙双方各持一份，双方负责人签章生效。未尽事宜，由双方协商处理。

甲方负责人：                 乙方负责人：

（公章）                   （公章）

日期：                        日期：